
入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額（円）

（税抜）
予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和4年5月12日
大阪公立大学医学部附属病院ほか施設
劣化度調査及び中長期保全計画作成業
務委託

令和5年3月25日 一般競争入札 施設課 15,500,000 - 15,153,600 -
一般財団法人

大阪建築技術協会
落札1回

令和4年7月7日
大阪公立大学医学部・附属病院等
汚水槽・雑排水槽・雨水槽等清掃点検及
び収集運搬、処分業務委託　長期継続

令和7年3月31日 一般競争入札 施設課 3,600,000 - 3,564,000 - 柿本工業㈱ 落札1回

令和4年7月22日
大阪公立大学医学部附属病院ほか医事
業務等に関する業務委託　長期継続

令和7年9月30日 一般競争入札 医事運営課 1,371,396,600 - 905,121,000 - ㈱ソラスト 落札1回

令和4年8月8日
附属病院1階患者支援センター改造工事
基本設計業務委託(建築・設備)

令和5年3月15日 一般競争入札 施設課 4,300,000 - 2,839,000 - ㈱壇建築計画事務所 落札2回

令和4年8月22日
住吉市民病院跡地に整備する新施設の
開設総合支援業務委託

令和8年4月30日 一般競争入札
健康長寿医科学研
究センター（仮称）
開設準備室企画課

87,920,000 - 71,796,000 - ㈱病院システム 落札1回

令和4年9月12日
大阪公立大学医学部附属病院 被服洗
濯業務委託（単価契約）

令和5年9月30日 一般競争入札 人事課 5,150,550 - - - キンキ寝具㈱ 落札1回

令和4年11月10日
がん全ゲノム基盤 センター情報収集基
盤構築作業・医療機関側ゲートウェイ
サーバ機能開発業務委託

令和5年3月31日 一般競争入札 研究推進課 18,000,000 - - - 富士通Japan㈱ 落札1回

令和4年12月15日
大阪公立大学医学部附属病院薬剤部
医薬品管理及び薬剤部支援業務委託

令和8年3月31日 一般競争入札 薬剤部 304,920,000 336,728,234 202,036,000 - ㈱メディセオ 決定2回

令和4年12月15日
大阪公立大学医学部附属病院　病院情
報システム運用管理業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札
医事運営課

情報システム担当
218,880,000 229,939,200 151,759,000 -

ワールドビジネス
センター㈱

落札1回

令和4年11月21日
大阪公立大学医学部附属病院　院内保
育所運営業務委託

令和8年3月31日
総合評価

一般競争入札
人事課 73,443,600 82,832,000 - 115.3 ㈱キッズコーポレーション -

令和4年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

　　4月～9月

　　10月～3月

1 / 3



入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額（円）

（税抜）
予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和4年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

令和5年1月10日
大阪公立大学医学部附属病院感染性医
療廃棄物院内滅菌処理業務委託

令和6年3月31日 一般競争入札 施設課 12,348,000 12,359,232 8,157,000 - 矢引衛生社 決定2回

令和5年1月12日
大阪公立大学医学部等学舎清掃及び特
殊ｴﾘｱ環境整備業務委託 長期継続

令和8年3月31日 一般競争入札 施設課 86,248,800 107,777,922 71,133,000 - ㈱クレイブ 落札1回

令和5年1月12日
大阪公立大学医学部附属病院 診療材
料等院内管理業務委託　長期継続

令和8年3月31日 一般競争入札 医療機器部 259,200,000 276,635,268 182,579,000 - 小西医療器㈱ 落札1回

令和5年1月12日
大阪公立大学医学部附属病院　診療用
機器中央管理等業務委託　長期継続

令和8年3月31日 一般競争入札 医療機器部 108,630,000 108,664,236 71,718,000 - 日本ステリ㈱ 決定2回

令和5年1月12日
大阪公立大学医学部附属病院　器材洗
浄滅菌及び清掃等業務委託　長期継続

令和8年3月31日 一般競争入札 医療機器部 684,846,000 684,855,943 452,004,000 - 日本ステリ㈱ 決定2回

令和5年2月16日

大阪公立大学医学部附属病院内視鏡セ
ンター、救命救急初期診療エリア等にお
ける清掃（環境整備及び備品補充業務
等を含む）業務委託　長期継続

令和8年3月31日 一般競争入札 施設課 307,800,000 308,571,120 203,656,000 -
㈱ダスキン
ヘルスケア

落札1回

令和5年2月28日 電子内視鏡システム保守点検業務委託 令和6年3月31日 一般競争入札 内視鏡センター 2,580,000 - - - ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和5年3月2日
大阪公立大学医学部・附属病院　粗大
ごみ収集運搬・処分業務委託

令和6年3月31日 一般競争入札 施設課 3,149,000 - - - ㈱カンポ 落札1回

令和5年3月14日
令和5年度 学生感染予防対策事業（単
価契約）-2

令和5年5月8日 一般競争入札 学務課 3,202,500 - - -
一般財団法人

大阪市環境保健協会
落札1回

令和5年3月15日
大阪公立大学医学部・附属病院オフィ
シャルウェブページ保守管理等業務委
託

令和6年3月31日 一般競争入札 庶務課 6,588,800 - - - ㈱ノウション 落札1回

令和5年3月15日
医学部及び医学部附属病院等ホーム
ページ更新・市民医学講座運営支援等
業務委託

令和6年3月31日 一般競争入札 庶務課 8,300,000 8,391,600 5,538,000 - NECフィールディング㈱ 落札2回

　　1月～3月

2 / 3



入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額（円）

（税抜）
予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和4年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

令和5年3月15日
大阪公立大学医学部附属病院害虫駆除
業務委託

令和6年3月31日 一般競争入札 栄養部 540,000 575,424 379,000 - テック㈱ 決定1回

令和5年3月24日
質量分析装置X500R QTOFシステム 保
守点検業務委託

令和6年3月31日 一般競争入札 研究推進課 5,320,000 - - - 八洲薬品㈱ 落札2回

令和5年3月24日
大阪公立大学医学部附属病院における
翻訳業務委託（単価契約）

令和6年3月31日 一般競争入札 患者支援課 6,786,342 - - - ㈱Swimmy 落札1回

3 / 3


